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Key of DmDo Të Pres Ty Zot (Stay and Wait)
Hillsong

Strofa 1:
Dm
Kush krijoi qie

C
llin tokën

Bb
me një fj

F
alë

Dm
Kush thërret diel

C
lin çdo mën

Bb
gjes të dalë

F

Dm
Kush më dha

C
frymën që unë

Bb
të jetoj

F

Bb
Dhe më th

Dm
ërret që pas tij

C
të vrap

F
oj.

Refreni:

Unë do
Dm
t’rri d

C
he nëse

Bb
bota ime

F
bjen

Bb
Ngre emrin

Dm
tënd kur errë

C
sira

F
vjen

Unë do
Dm
t’pres

C
dhe qëndroj

Bb
n’fjalët

F
tua

Zemra
Bb
ime në

Dm
tënden, sytë e

C
mi në

F
ty.

Strofa 2:
Dm
Kush

C
m’deshi kur

Bb
isha plot faj

F

Dm
Dhe

C
zgjodhi turpin

Bb
tim ta mbajë

F

Dm
Kush

C
më dha jetën

Bb
pa mbarim

F

Bb
Mbreti

Dm
i lavdisë

C
Jezu

F
si.
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Dm Gm F C F C (2x)
Ura:
C
Zoti hirit dhe

Dm
mrekullisë

Bb

Shpirti im do
F
t’lavdëroj ty gjithmonë

C
M’drejto sytë n’rrugën

Dm
tënde Zot

Bb

Bb
s’do t’kthehem kurrë pas.

Strofa 3:
Dm
Kush ngre të

C
varfrin dhe

Bb
shikimin kth

F
en

Dm
Kush mposhti

C
vdekjen edhe

Bb
jetë na

F
jep

Dm
Kush i hap

C
krahët edhe

Bb
na mirëpret

F

Bb
Zot i

Dm
ynë përherë

C
Jezusi Mb

F
ret.


